
ř i  '} ' '  }

i ! { '

fÁKUtTA lK0l' l0MIcrÁ
zAPAD0 ČEsxt
UNIVEBZITY
v Pru Nl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 2015/201ó

Bc. Štěpánka Ž|dková

Podniková ekonomika a management

Finanční deriváty

Ing. Jana Hinke, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup \Tplacov{íní práce
C) Teoretický zíklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatuÍou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závéry prěrce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento výsledek kontroty p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podedelá shoda

Nawhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

|  23  4N
x!!!!
X!D!!
X!!Dtr
x!D!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xtr!!!
x!!!D
X!DNN
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

výborně

Předložená diplomová práce charakterizuje derivátové operace z hlediska v1.rržití v podnikové praxi
z pohledu účtování, oceňovríní a lrykazovétrú. Literámí rešerše obsahuje pojednání o problematice jak
z monograÍických publikací, tak z impaktovaných a dalších vědeckých časopisů. Vlastní část práce se
zaměřuje na analýzu využiti derivátových operací ve lybrané společnosti a náwh optimálního řešení.
Zvotený cíl byl tedy splněn - studentka vysvětluje qýběr vhodného druhu derivátu a uvádí rozbor
jednotliqich variant řešení včetně ''dotažení'' problematiky do oblasti auditu, což hodnotím velmi
kladně.



f* ' ffii{'ďt'*'-' FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Liší se způsoby oceňoviání a vykazování derivátoqých operací dle českých právních předpísů od
řešení dle IASAFRS?
2. Bude mít zvolený podnikatelslcý subjekt v budoucnu příleátost vnrŽít i jiných dnrhů derivátoých
kontraktrri? Resp. pojednejte o využitelnosti celé práce pro vybraný podnikatelslcý subjekt.

V Plzni. dne 6. ledna 2016
ý^" !/*[/

</ rodpis nodnotiteté

Metodické poznámky:

' oa|ačte v'ýsledek kontroly plagiátorsNí. který jste zadaVa do Portátu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního sfuDně.

2 Kliknutím na poljvyberle požadovaný kvalifikační stupeň., stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
" otázky a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtlt otÁz]<y.

Posudek odevzdejte ob.oustamě v}tištěný na seketariát KFU, FEK zČU do termínu stanoveného katedÍou (viz stránlry
katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (lro rozeznání originálu).


